
修理料金表

￥13,200（税込）
￥12,000（税抜）

通常価格日本正規品特別価格

ストラップ・バックル

 コレクション 材質 税抜価格 税込価格  コレクション 材質 税抜価格 税込価格

ブ
レ
ス
レ
ッ
ト

レ
ザ
ー

ラ
バ
ー

尾
錠

材質 SS：ステンレススティール、
 GP：ゴールド PVDステンレススティール
 BK：ブラック PVD加工ステンレススティール

（＊）  ミラネーゼは Dバックル単品でもご購入いただけます。
 ミラネーゼブレスレットは Dバックルも含んだ価格となります。

手巻き

自動巻き

スモセコ「モジュール」付

クロノグラフ・多機能

通常価格日本正規品特別価格

2針・3針

多機能

クロノグラフ

￥59,400（税込）
￥54,000（税抜）

￥79,000（税込）
￥72,000（税抜）

￥79,000（税込）
￥72,000（税抜）

通常価格日本正規品特別価格

オーバーホール（分解掃除）

修理期間目安 外装修理 : 概ね 2週間
 内装修理 : 概ね 3週間
 オーバーホール : 3～ 5週間

国内正規店でご購入のお客様には、ご購入日から 2 年以内の電池切れによる停止は無償にて電池交換致します。

表示価格は 2026年 2月現在のものです。
価格・仕様は予告なしに変更される場合もございますので、あらかじめご了承ください。

ヴィンテージモデルの場合、パーツの生産終了や在庫保有状況により、やむを得ず上記
料金表の金額を上回る場合や修理をお断りする場合がございます。

修理のお見積もり・ストラップの在庫確認等のお問い合わせは、
ジーエムインターナショナル アフターサービスセンター
(TEL : 03-5842-1205／ FAX : 03-5815-8135)にお申し付けください。

※

※

※

バ
ッ
ク
ル

D

クォーツモデル機械式モデル

￥36,000（税抜）
￥39,600（税込）

￥36,000（税抜）
￥39,600（税込）

￥36,000（税抜）
￥39,600（税込）

￥50,000（税抜）
￥55,000（税込）

￥27,000（税抜）
￥29,700（税込）

￥36,000（税抜）
￥39,600（税込）

￥36,000（税抜）
￥39,600（税込）

￥6,000（税抜）
￥6,600（税込）電池交換

（防水テスト含む）

￥79,200（税込）
￥72,000（税抜）

￥79,200（税込）
￥72,000（税抜）

￥79,200（税込）
￥72,000（税抜）

￥110,000（税込）
￥100,000（税抜）

フリーランサー

フリーランサー ダイバー

ミレジム

トッカータ ヘリテージ

トッカータ

マエストロ

タンゴ

シャイン

ノエミア

フリーランサー
ミレジム
トッカータ ヘリテージ
トッカータ
マエストロ
タンゴ
シャイン

フリーランサー ダイバー
タンゴ

SS

コンビ
SS

SS

GP

SS

GP

SS

コンビ
GP

SS

ミラネーゼ （※）

SS

コンビ
SS

コンビ
SS

コンビ
GP

カーフ
カーフ
カーフ
カーフ
カーフ
カーフ
カーフ

-

-

75,000

95,000

75,000

45,000

65,000

45,000

75,000

35,000

45,000

55,000

45,000

60,000

45,000

65,000

45,000

50,000

45,000

50,000

65,000

27,000

21,000

21,000

21,000

21,000

23,000

21,000

27,000

23,000

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

82,500
10,4500
82,500
49,500
71,500
49,500
82,500
38,500
49,500
60,500
49,500
66,000
49,500
71,500
49,500
55,000
49,500
55,000
71,500

29,700
23,100
23,100
23,100
23,100
25,300
23,100

29,700
25,300

フリーランサー

フリーランサー ダイバー

マエストロ

タンゴ

ミレジム

トッカータ ヘリテージ

トッカータ

シャイン

SS

BK

SS

SS

GP

ミラネーゼ
SS

BK

SS

GP

SS

GP

SS

GP

SS

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

28,000

38,000

28,000

24,000

34,000

25,000

22,000

32,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

30,800
41,800
30,800
26,400
37,400
27,500
24,200
35,200

4,400
4,400
4,400
4,400
4,400
4,400
4,400



修理・文字入れ受付、ストラップ・パーツ注文受付窓口
【TEL】 03-5842-1205 【営業時間】月～金 10:00～17:00（土日祝休） 

当ブランドでは、お買い上げ後もご安心いただける国際保証に加えて、
正規販売店にてご購入のお客様限定の特別サービスを実施しております。

国際保証 The Weil Club

ご購入日より

2年
「The Weil Club」にご登録で

国際保証+1年

正規品特別サービス

50％OFF 電池交換無償
時計裏蓋への

文字入れサービス

ご購入日より2年以内に、製造上の欠陥による故障が
生じた場合、国際保証書をご提示いただきますと無償で
修理・点検いたします。

公式サイトにて「The Weil Club」にご登録いただく
ことで保証期間を 1年延長でき、合計で 3年間の国際
保証期間となります。

※外装のキズや破損、ベルトは保証対象外です。
※火災・水害・事故または誤った取り扱いによる故障等は保証期間内で
　あっても有償修理となります。

※QRコードから登録できます。
raymond-weil.jp/the-weil-club/

ご婚約や結納、昇進・長寿のお祝いなど、記念品や贈答品としてご利用の際にご活用ください。

プリント
対応

プリントは 2行まで指定可能です。
文字数は 1行 10文字まで指定可能です。
文字色は黒色のみとなります。
書体は和文：ゴシック体、欧文：Arialとなります。
プリント方向は横書きストレートとなります。
円弧状のプリントは対応いたしません。

≫
≫
≫
≫
≫
≫

限られたスペースへの刻印のため、文字数について
はご相談ください。また、空きスペースがない商品
は刻印を承れない場合がございます。
書体は和文：ゴシック体、欧文：Arialとなります。
文字入れの方向は横書きストレートとなります。
円弧状の刻印は対応いたしません。

≫

≫
≫
≫

シースルーケースバックの場合

刻印
対応

ソリッドケースバックの場合

時計裏蓋への文字入れサービス

3カ月以内のオーダーは無償で承ります。

オーバーホール・電池交換 ご購入2年以内
電池切れした場合通常価格の


