

# 修理料金表

## オーバーホール(分解掃除)

機械式モデル	日本正規品特別価格	通常価格
手巻き	¥ 39,600(税込) ¥36,000(税抜)	¥79,200(税込) ¥72,000(税抜)
自動巻き	¥ 39,600(税込) ¥36,000(税抜)	¥79,200(税込) ¥72,000(税抜)
スモセコ「モジュール」付	¥ 39,600(税込) ¥36,000(税抜)	¥79,200(税込) ¥72,000(税抜)
クロノグラフ・多機能	¥ 55,000(税込) ¥50,000(税抜)	¥110,000(税込) ¥100,000(税抜)

クォーツモデル	日本正規品特別価格	通常価格
2針・3針	¥ 29,700(税込) ¥27,000(税抜)	¥59,400(税込) ¥54,000(税抜)
多機能	¥ 39,600(税込) ¥36,000(税抜)	¥79,000(税込) ¥72,000(税抜)
クロノグラフ	¥ 39,600(税込) ¥36,000(税抜)	¥79,000(税込) ¥72,000(税抜)

修理期間目安 外装修理 : 概ね 2週間  
内装修理 : 概ね 3週間  
オーバーホール : 3 ~ 5週間

電池交換 (防水テスト含む)	日本正規品特別価格	¥ 6,600(税込) ¥6,000(税抜)	通常価格	¥13,200(税込) ¥12,000(税抜)
-------------------	-----------	---------------------------	------	----------------------------

国内正規店でご購入のお客様には、ご購入日から 2 年以内の電池切れによる停止は無償にて電池交換致します。

## ストラップ・バックル

コレクション	材質	税抜価格	税込価格
フリーランサー	SS	¥75,000	¥ 82,500
	コンビ	¥95,000	¥ 10,4500
フリーランサー ダイバー	SS	¥75,000	¥ 82,500
	GP	¥45,000	¥ 49,500
ミレジム	SS	¥65,000	¥ 71,500
	GP	¥45,000	¥ 49,500
トッカータ ヘリテージ	SS	¥75,000	¥ 82,500
	GP	¥35,000	¥ 38,500
トッカータ	SS	¥45,000	¥ 49,500
	コンビ	¥55,000	¥ 60,500
	GP	¥45,000	¥ 49,500
マエストロ	SS	¥60,000	¥ 66,000
	ミラネーゼ <sup>(※)</sup>	¥45,000	¥ 49,500
タンゴ	SS	¥65,000	¥ 71,500
	コンビ	¥45,000	¥ 49,500
シャイン	SS	¥50,000	¥ 55,000
	コンビ	¥45,000	¥ 49,500
ノエミア	SS	¥50,000	¥ 55,000
	コンビ	¥65,000	¥ 71,500
	GP	¥45,000	¥ 49,500

フリーランサー	カーフ	¥27,000	¥ 29,700
ミレジム	カーフ	¥21,000	¥ 23,100
トッカータ ヘリテージ	カーフ	¥21,000	¥ 23,100
トッカータ	カーフ	¥21,000	¥ 23,100
マエストロ	カーフ	¥21,000	¥ 23,100
タンゴ	カーフ	¥23,000	¥ 25,300
シャイン	カーフ	¥21,000	¥ 23,100

コレクション	材質	税抜価格	税込価格
フリーランサー	SS	¥28,000	¥ 30,800
	BK	¥38,000	¥ 41,800
フリーランサー ダイバー	SS	¥28,000	¥ 30,800
	GP	¥24,000	¥ 26,400
マエストロ	SS	¥34,000	¥ 37,400
	ミラネーゼ	¥25,000	¥ 27,500
タンゴ	SS	¥22,000	¥ 24,200
	BK	¥32,000	¥ 35,200
ミレジム	SS	¥4,000	¥ 4,400
	GP	¥4,000	¥ 4,400
トッカータ ヘリテージ	SS	¥4,000	¥ 4,400
	GP	¥4,000	¥ 4,400
トッカータ	SS	¥4,000	¥ 4,400
	GP	¥4,000	¥ 4,400
シャイン	SS	¥4,000	¥ 4,400

材質 SS : ステンレススチール、

GP : ゴールド PVD ステンレススチール

BK : ブラック PVD 加工ステンレススチール

(\*) ミラネーゼは D パックル単品でもご購入いただけます。

ミラネーゼブレスレットは D パックルも含んだ価格となります。

※ 表示価格は 2026 年 2 月現在のものです。

価格・仕様は予告なしに変更される場合もございますので、あらかじめご了承ください。

※ ヴィンテージモデルの場合、バーツの生産終了や在庫保有状況により、やむを得ず上記料金表の金額を上回る場合や修理をお断りする場合がございます。

※ 修理のお見積もり・ストラップの在庫確認等のお問い合わせは、  
ジエムインターナショナル アフターサービスセンター

(TEL: 03-5842-1205 / FAX: 03-5815-8135) にお申し付けください。

ブレスレット

レザー

ラバ

当ブランドでは、お買い上げ後もご安心いただける国際保証に加えて、  
正規販売店にてご購入のお客様限定の特別サービスを実施しております。

### 国際保証

ご購入日より

**2年**

ご購入日より2年以内に、製造上の欠陥による故障が  
生じた場合、国際保証書をご提示いただきますと無償で  
修理・点検いたします。

※外装のキズや破損、ベルトは保証対象外です。  
※火災・水害・事故または誤った取り扱いによる故障等は保証期間内では  
あっても有償修理となります。

### The Weil Club

「The Weil Club」にご登録で

**国際保証+1年**

公式サイトにて「The Weil Club」にご登録いただくことで保証期間を1年延長でき、合計で3年間の国際保証期間となります。



※QRコードから登録できます。  
[raymond-weil.jp/the-weil-club/](http://raymond-weil.jp/the-weil-club/)

### 正規品 特別サービス

#### オーバーホール・電池交換

通常価格の

**50%OFF**

#### ご購入2年以内

電池切れした場合

**電池交換無償**

**時計裏蓋への  
文字入れサービス**

ご婚約や結納、昇進・長寿のお祝いなど、記念品や贈答品としてご利用の際にご活用ください。

#### 時計裏蓋への文字入れサービス

**3ヶ月以内のオーダーは無償で承ります。**

シースルーケースバックの場合



**プリント  
対応**

- » プリントは2行まで指定可能です。
- » 文字数は1行10文字まで指定可能です。
- » 文字色は黒色のみとなります。
- » 書体は和文：ゴシック体、欧文：Arialとなります。
- » プリント方向は横書きストレートとなります。
- » 円弧状のプリントは対応いたしません。

ソリッドケースバックの場合



**刻印  
対応**

- » 限られたスペースへの刻印のため、文字数についてはご相談ください。また、空きスペースがない商品は刻印を承れない場合がございます。
- » 書体は和文：ゴシック体、欧文：Arialとなります。
- » 文字入れの方向は横書きストレートとなります。
- » 円弧状の刻印は対応いたしません。

修理・文字入れ受付、ストラップ・パーツ注文受付窓口

[TEL] 03-5842-1205 【営業時間】月～金 10:00～17:00 (土日祝休)